Решение

Совета Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей»

от 19.03.2021 г. (Протокол №127)

Дата проведения заседания: 19 марта 2021 года.

Повестка дня:

Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в

городе Москве, 30 марта 2021 года.

По вопросу: Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

зарегистрированных в городе Москве, 30 марта 2021 года.

Формулировка решения, поставленного на голосование:

1. принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

зарегистрированных в городе Москве, 30 марта 2021 года;

2. избрать делегатом от Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» для

участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в городе

Москве, 30 марта 2021 года Лапидуса Азария Абрамовича с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.

В результате голосования: «За» - 5 (пять); «Против» - нет; «Воздержался» - нет.

Принято решение:

1. принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций,

зарегистрированных в городе Москве, 30 марта 2021 года;

2. избрать делегатом от Союза «Профессиональный альянс инженеров-изыскателей» для

участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, зарегистрированных в городе

Москве, 30 марта 2021 года Лапидуса Азария Абрамовича с правом решающего голоса по всем

вопросам повестки дня.

- Единогласно.

Лица, голосовавшие против принятия решений по вопросам повестки дня заседания Совета и

потребовавшие внести об этом запись в протокол, отсутствуют.